P.EJ.S^R, SERUÍD) T£ PRUUXOLO E MIU Í1-HRR-232Í iií44 002119 2/2

oMimící^ia/da %ála/ncía <^^M(üUca de (Soa ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaueíSjcamarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 771/2021

IsISMSSist

São Roque, 11 de março de 2021.
OJU.

m
05 •«-

02
T—

cmul
S o

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
s>-
^ O

O)

^•8
<o O
ao <D

Por meio deste ofício, gostaria de solicitar ao setor t i
competente estudo para viabilizar a instalação de uma lombada eletrônica para
controle de velocidade na Rua José Trujillo (antiga Pito Aceso) no Jardim Santo | §
Antônio.

il
O pedido é justificado porse tratarde importante via o|

com grande fluxo de pedestres e tráfego de carros e motos. No local em que ||
sugiro a instalação da lombada eletrônica há um longo trecho em declive, ponto ^

Atenciosamente,

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N» CETSR 11/03/2021 - 08:44 3157/2021

0}<ü
(O c

Oi

em que normalmente ocorre excesso de velocidade e evidente desrespeito ao ||
limite da via, expondo a riscos pedestres e também os condutores dos x|
veículos. Observe abaixo, foto de um recente acidente, cuja vítima, uma gã
criança, foi atropelada (por sorte, sem gravidade) por um ciclista. b|

Na certeza de que dispensará especial atenção a f|
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de | g
elevada estima e de distinta consideração.

o

<1

E

=6 E
B8
CtJ.ífi
C (O

(0 3

ro c

•§>8

•o-c

9- <0
•8 8

GUILHERME ARAÚJO NUNES Ü
Vereador |g

8o
"O .t

O <p

•sfmg

2
ra
0.

Q/fíuawcí^i<ié{/(i ^ála/ncla (^ü/mó/^oa de (§^0- ^^l^xj^ue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroQue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

JO I^DOUUÒ IDU/D iO&ia=

1QQQQ3576663710

Vídeo mostra instante em que
criança de 7 anos é atropelada
por ciclista em rua de São Roque
SP

youtube.com

LU

T-uS
CMli-
JJCM

oQ?
Õ>T-
02
t-N-
CMLJ.

o?
II o

O)

E ^
©o

CD "
CO o
CO ®

c

CD C

^'Z
a> CD
CO

ôo o
LU-4=

OÒ5
-3 O

3 c

< 3

LU o
2:5
q: ©

^ 5-T cr
52
3 CDO ©

§.|
S <0
cí;

|8
T3 E
O ©

"O ü
©.Í5

ç to

CO 3
TK COCO C
.£ O
0>0

©
Q.